UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Avli Persii Flacci Satyrae Sex**

**Persius Flaccus, Aulus**

**Basileae, 1582**

**VD16 P 1629**

handschriftl. Notizen

**urn:nbn:de:hbz:466:1-34803**

De Elegia

Hoc genus carminis Elegiacum dicitur ab ἐλεῖν: quod  
misereor dicitur: quod eo luctus, et quæ timoris, ærummæ  
et calamitatis hominum scribuntur. Postea eius usus  
etiam ad alias materias, et arguta transiit. Alij ab  
ἐλεεινὸν denominant quod infanice fuit: quod  
auctor, et inventor huius carminis Theocritus comote  
mentis esset ἠσθητικῶτατος, cuius primùm hoc carmen  
pateret: cuius tamen viginti Elegos emiserit iurtoz  
Tranmutantur, et adhuc sub iudice lis est,

Απορῆς in arte ποίησι

Ad Græcæ Lachrymas adijciuntur versus in  
ἠσθητικῶτατος Callimachi.

Ὑμῶν μὲν κλαίοντες ὄντες ἄνθρωποι δὴν ἔτι πολλὰ  
ἔοικον δὲ αὐτῶν χαίροντες ὄντες ἄνθρωποι ἔπιπτον ἀέθρι.